PORTARIA Nº. 074, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA APRECIAREM A PROPOSTA DE EMENDA À
LEI ORGÂNICA Nº 001/2025.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo, e

CONSIDERANDO, o Art. 243, § 3º do Regimento Interno;

CONSIDERANDO, o Processo Administrativo nº 32/2025, de 11 de março de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º-  DESIGNAR, a Comissão Especial  para apreciarem a Proposta de Emenda à Lei
Orgânica nº 001/2025, composta pelos seguintes vereadores:

1. ORIAN BAPTISTA PINHEIRO
2.  ROBSON CRUZ
3.  RENATO DINIS TECHIO

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de sua publicação,  no Diário Oficial  dos
Municípios.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 12 de março de 2025.

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

FABIANO OST
      1º Secretário

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003100300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003100300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330031003100300037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 12/03/2025 13:24

Checksum: 426080AD1402CA68F64F2686A9A405B3CB6BA8E5686D56BEBED0F076B3E4F97F

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 12/03/2025 14:42

Checksum: 9206041FB9CDF5436F8466926EFE241FB3EC8D6847F60761296103829E82DE56